муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Шарашенская средняя   школа

  Алексеевского муниципального района Волгоградской области

                                                 ПРИКАЗ
01 сентября 2019г.                                                                                №
0 создании комитета (комиссии)
по охране труда

В соответствии со ст. 218 Трудового кодекса Российской Федерации, приказа Министерства здравоохранения и социального развития РФ от 29.05.2006г. № 413 «Об утверждении Типового положения  о комитете (комиссии) по охране труда»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Назначить в состав комитета (комиссии) по охране труда  следующих лиц:
-председатель комиссии – Катайкина Ирина Васильевна, ответственный по охране труда;
-члены комитета (комиссии) – Попова Елена Алексеевна, директор школы,
Попов Михаил Викторович, педагог-организатор по воспитательной работе,
Ефимова Татьяна Викторовна, председатель профкома,

Конкин Иван Николаевич, учитель технологии.
2.   Утвердить  уполномоченным  представителем  по  охране  труда председателя профкома, избранного на собрании трудового коллектива, Ефимову Татьяну Викторовну.
3.   Комитету   (комиссии)   по   охране   труда   организовать   свою   работу в
соответствии     с     Типовым положением о комитете (комиссии) по охране труда, утвержденного приказом Министерства здравоохранения и социального развития РФ от 29.05.2006г. № 413
4.   Контроль     за      выполнением      настоящего     приказа возложить  на
педагога-организатора    по    учебной работе  Катайкину Ирину Васильевну.
Директор                                                                        Е.А. Попова
С приказом ознакомлены:
И.В.Катайкина

М.В.Попов

Т.В.Ефимова

И.Н.Конкин